
N.     16 / 21   
                        COMUNE DI GIARDINI NAXOS                                         

           Città Metropolitana di Messina  
____________

SCHEDA N. 7 : AREA DI RISCHIO :AFFARI LEGALI E CONTENZIOSO

REGISTRO  INCARICHI LEGALI

01.07.2021 al 31.12.2021

N. AUTORITA'
GIUDIZIARIA

OGGETTO
DELLA

CONTROVERSIA

CONTROPAR
TE

LEGALE
INCARICAT

O

DELIBERA 

G.M.
N.

Determin
S.G. n.

DATA RESPONSABIL
E

IMPORTO
IMPEGNAT

O
€.

DETERMINA
S.G.  
ALBO

AVVOCATI 

ISCRIZION
E ALBO

AVVOCATI
SI/NO

1 TAR  di
Catania

Ricorso  avverso
Conc.  Dem.
Rilasciata  al  Sig.
C.M. 

Assessorato
Reg.  Terr.
Amb. 

Avv.  A.
Catalioto

95
76

02.07.21
06.07.21

R. Russo 3800 11
25.01.2021

SI

2 C.G.A.  Di
Palermo

Ricorso  in  appello
avverso  sentenza  n.
3389/20 del Tar-Ct

V.A.N. Avv.  A.
Catalioto

92
75

02.07.21
06.07.21

R. Russo 3800 11
25.01.2021

SI

3 C.G.A  di
Palermo

Ricorso  in  appello
avverso  sentenza  n.
2950 del Tar/Ct

A.S. Avv.  A.
Catalioto

94
74

02.07.21
06.07.21

R.R.usso 3800 11
25.01.2021

SI

4 C.G.A.  Di
Palermo

Ricorso  in  appello
avverso  sentenza  n.
877/21 del Tar-Ct

S.K. Avv.  G.
Marchese

91
82

02.07.21
15.07.21

C. Sturiale 5425,95 11
25.01.2021

SI



N. AUTORITA'
GIUDIZIARIA

OGGETTO
DELLA

CONTROVERSIA

CONTROPAR
TE

LEGALE
INCARICAT

O

DELIBERA 

G.M.
N.

Determin
S.G. n.

DATA RESPONSABIL
E

IMPORTO
IMPEGNAT

O
€.

DETERMINA
S.G.  
ALBO

AVVOCATI 

ISCRIZION
E ALBO

AVVOCATI
SI/NO

5 TAR  di
Catania

Ricorso  avverso
l'ordinanza  n.  4/UTC
del 13.4.21

F.L. Avv.  G.
Burtone

96
88

13.07.21
29.07.21

R. Russo 5765,24 11
25.01.2021

SI

6 C.G.A  di
Palermo

Ricorso  in  appello,
previa  sospensiva,
avverso  ordinanza  n.
927/21 del Tar-Ct

S0c. S. S.r.L. Avv.  C.
Moschella

112
89

06.08.21
23.08.21

R. Russo 5051,47 11
25.01.2021

SI

7 Corte  di
Appello  di
Messina

Ricorso  in  appello
avverso  sentenza  del
Tribunale  di  Messina
n. 867/21

S.F. + Altri Avv.  G.
Corvaja

108
92

05.08.21
02.09.21

R. Russo 3000 11
25.01.2021

SI

8 Recupero  somme
relative  alla  sentenza
n.  543/20  del
Tribunale di Messina

R. M. Avv.  E.
Calabrò

97
95

13.07.21
15.09.21

C. Sturiale 4028,96 11
25.01.2021

SI

9 G.d.P. di
Messina

Atto  di  citazione  in
riassunzione di causa

F.R.M. Avv.  E.
Pagliuca

116
98

07.09.21
27.09.21

R. Russo 1172,08 11
25.01.2021

SI

10 Tribunale di
Messina

Predisposizione
giudizio di merito art.
669  octies c.p.c.

Soc. I.I.P. Avv. C. Nicita 120
101

16.09.21
27.09.21

R. Russo 9322,82 11
25.01.2021

SI

11 Tribunale  di
Messina

Istanza  ex  art.  669
duodecies  cpc  per  la
determinazione
modalità  attuazione
ordinanza cautelare

Soc. I.I.P. Avv. C. Nicita 138
126

10.11.21
15.11.21

R. Russo 2685,95 -------- ------

12 CGA di
Palermo

Ricorso  in  appello
avverso  sentenza  n.
1970/21 del Tar-Ct

Soc. P. SrL Avv.  A.
Catalioto

140
127

10.11.21
15.11.21

C. Sturiale 3800 11
25.01.2021

SI

13 G.d.P. di
Randazzo

Ricorso per D.I. D.T.E.S.C. Avv.
G.Marisca

137
135

10.11.21
29.11.21

C. Sturiale 598,84 11
25.01.2021

SI



N. AUTORITA'
GIUDIZIARIA

OGGETTO
DELLA

CONTROVERSIA

CONTROPAR
TE

LEGALE
INCARICAT

O

DELIBERA 

G.M.
N.

Determin
S.G. n.

DATA RESPONSABIL
E

IMPORTO
IMPEGNAT

O
€.

DETERMINA
S.G.  
ALBO

AVVOCATI 

ISCRIZION
E ALBO

AVVOCATI
SI/NO

14 TAR  di
Catania

Ricorso  avverso  D.A.
n. 99/21

Soc. T. SpA e
D. A. 

Avv.  A.
Catalioto

153
137

01.12.21
09.12.21

R. Russo 4526,93 11
25.01.2021

SI


