

COMUNE DI GIARDINI NAXOS Città Metropolitana di Messina

SCHEDA N. 7: AREA DI RISCHIO: AFFARI LEGALI E CONTENZIOSO

REGISTRO INCARICHI LEGALI

01.07.2021 al 31.12.2021

N.	AUTORITA' GIUDIZIARIA	OGGETTO DELLA CONTROVERSIA	CONTROPAR TE	LEGALE INCARICAT O	DELIBERA G.M. N. Determin S.G. n.	DATA	RESPONSABIL E	IMPORTO IMPEGNAT O €.	DETERMINA S.G. ALBO AVVOCATI	ISCRIZION E ALBO AVVOCATI SI/NO
1	TAR di Catania	Ricorso avverso Conc. Dem. Rilasciata al Sig. C.M.	Assessorato Reg. Terr. Amb.	Avv. A. Catalioto	95 76	02.07.21 06.07.21	R. Russo	3800	11 25.01.2021	SI
2	C.G.A. Di Palermo	Ricorso in appello avverso sentenza n. 3389/20 del Tar-Ct	V.A.N.	Avv. A. Catalioto	92 75	02.07.21 06.07.21	R. Russo	3800	11 25.01.2021	SI
3	C.G.A di Palermo	Ricorso in appello avverso sentenza n. 2950 del Tar/Ct	A.S.	Avv. A. Catalioto	94 74	02.07.21 06.07.21	R.R.usso	3800	11 25.01.2021	SI
4	C.G.A. Di Palermo	Ricorso in appello avverso sentenza n. 877/21 del Tar-Ct	S.K.	Avv. G. Marchese	91 82	02.07.21 15.07.21	C. Sturiale	5425,95	11 25.01.2021	SI

N.	AUTORITA' GIUDIZIARIA	OGGETTO DELLA CONTROVERSIA	CONTROPAR TE	LEGALE INCARICAT O	DELIBERA G.M. N. Determin S.G. n.	DATA	RESPONSABIL E	IMPORTO IMPEGNAT O €.	DETERMINA S.G. ALBO AVVOCATI	ISCRIZION E ALBO AVVOCATI SI/NO
5	TAR di Catania	Ricorso avverso l'ordinanza n. 4/UTC del 13.4.21	F.L.	Avv. G. Burtone	96 88	13.07.21 29.07.21	R. Russo	5765,24	11 25.01.2021	SI
6	C.G.A di Palermo	Ricorso in appello, previa sospensiva, avverso ordinanza n. 927/21 del Tar-Ct	S0c. S. S.r.L.	Avv. C. Moschella	112 89	06.08.21 23.08.21	R. Russo	5051,47	11 25.01.2021	SI
7	Corte di Appello di Messina	Ricorso in appello avverso sentenza del Tribunale di Messina n. 867/21	S.F. + Altri	Avv. G. Corvaja	108 92	05.08.21 02.09.21	R. Russo	3000	11 25.01.2021	SI
8		Recupero somme relative alla sentenza n. 543/20 del Tribunale di Messina	R. M.	Avv. E. Calabrò	97 95	13.07.21 15.09.21	C. Sturiale	4028,96	11 25.01.2021	SI
9	G.d.P. di Messina	Atto di citazione in riassunzione di causa	F.R.M.	Avv. E. Pagliuca	116 98	07.09.21 27.09.21	R. Russo	1172,08	11 25.01.2021	SI
10	Tribunale di Messina	Predisposizione giudizio di merito art. 669 octies c.p.c.	Soc. I.I.P.	Avv. C. Nicita	120 101	16.09.21 27.09.21	R. Russo	9322,82	11 25.01.2021	SI
11	Tribunale di Messina	Istanza ex art. 669 duodecies cpc per la determinazione modalità attuazione ordinanza cautelare	Soc. I.I.P.	Avv. C. Nicita	138 126	10.11.21 15.11.21	R. Russo	2685,95		
12	CGA di Palermo	Ricorso in appello avverso sentenza n. 1970/21 del Tar-Ct	Soc. P. SrL	Avv. A. Catalioto	140 127	10.11.21 15.11.21	C. Sturiale	3800	11 25.01.2021	SI
13	G.d.P. di Randazzo	Ricorso per D.I.	D.T.E.S.C.	Avv. G.Marisca	137 135	10.11.21 29.11.21	C. Sturiale	598,84	11 25.01.2021	SI

N.	AUTORITA' GIUDIZIARIA	OGGETTO DELLA CONTROVERSIA	CONTROPAR TE	LEGALE INCARICAT O	DELIBERA G.M. N. Determin S.G. n.	DATA	RESPONSABIL E	IMPORTO IMPEGNAT O €.	DETERMINA S.G. ALBO AVVOCATI	ISCRIZION E ALBO AVVOCATI SI/NO
14	TAR di Catania	Ricorso avverso D.A. n. 99/21	Soc. T. SpA e D. A.	Avv. A. Catalioto	153 137	01.12.21 09.12.21	R. Russo	4526,93	11 25.01.2021	SI